
    
    


    
        

        
[image: ]Mlýn a krupárna MRSKOŠ

            [image: ]
            

            
            
            
                
                
                    
                        
                            	
                            ÚVOD
                        
	
                            NOVINKY
                        
	
                            O NÁS
                        
	
                            TECHNOLOGIE
                        
	
                            PRODUKTY
                        
	
                            KONTAKTY
                        


                        

                    

                
                



                    
                        
                    



            

        

[image: ]

    

        

                
                	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


                
                
                
            

                
                    [image: ]
                

            



    
        co vám můžeme nabídnout ?

        
            
                
                    
                            [image: ]
                    
 
                    
                        Technologie

                         Moderní technologie, osvědčené postupy a zkušený kolektiv pracovníků nám umožňuje nabídnout našim zákazníkům trvale kvalitní mouky a ostatní mlýnské výrobky dle jejich požadavků.
                    

            
            

            
                
                    
                            [image: ]
                    
 
                    
                        Doprava

                        Základem zákaznického servisu jsou operativní a pohotové dodávky v tradiční a požadované kvalitě včetně dodání zboží až k samotnému odběrateli. Dbáme na maximální možný komfort pro klienta.
                    

            
            

            
                
                    
                            [image: ]
                    
 
                    
                        Certifikace

                        Dodávané výrobky jsou hodnoceny jako bezpečné a zdravotně nezávadné. Byl vybudován systém jakosti, který je certifikován dle norem ISO 9001:2000. Samotná výroba je pod soustavným dohledem laboratoře.
                    

            
            

            
                
                    
                            [image: ]
                    
 
                    
                        Produkty

                        Ve mlýně se vyrábí pšeničné krupice, hrubé, polohrubé a hladké pšeničné mouky, ječné krupky a kroupy pro řeznické účely, mlýnská krmiva. Všechny produkty jsou označeny registrovanou ochrannou známkou.
                    

            
            


        

    



        

            


                            
                                
Mlýn a krupárna MRSKOŠ dosáhl dobré pověsti a široké známosti ve svém regionu jihozápadních Čech již v první polovině minulého století. Od těch dob patří Mlýn Mrskoš k nejmodernějším firmám v Horažďovicích. Navazuje na silnou tradici mlynářského řemesla a v povědomí spotřebitelů je spojován s tradiční kvalitou mlýnských výrobků .Té je dosahováno nejen přísnou a nekompromisní laboratorní kontrolou ve výrobě, ale zejména zcela mimořádným servisem zákazníkům.



[image: obr]



V současnosti dochází k postupné a cílené modernizaci mlýna. Moderní technologie, osvědčené postupy a zkušený kolektiv pracovníků nám umožňuje nabídnout našim zákazníkům trvale kvalitní mouky a ostatní mlýnské výrobky dle jejich požadavků.



Dodávané výrobky jsou hodnoceny jako bezpečné a zdravotně nezávadné.

- vybudován systém jakosti certifikován dle norem ISO 9001:2000

- výroba pod soustavným dohledem laboratoře

   

Ve mlýně se vyrábí pšeničné krupice, hrubé, polohrubé a hladké pšeničné mouky, ječné krupky a kroupy pro řeznické účely, mlýnská krmiva.



Logo společnosti Mlýn a krupárna MRSKOŠ je registrovanou ochrannou známkou.

  
[image: 01]




S ochrannou známkou se lze setkat na všech mlýnských výrobcích jako jsou např. mouky, kroupy, mlýnská krmiva, …


                            

                
            

        


        
            
                
                    
                        
                            
Mlýn a krupárna MRSKOŠ, s.r.o. 

U Jatek 127, Horažďovice

Telefon: 376 512 617


                        

                    

                    
                    
                        
                    

                    
                    
                        
                            
                                
                        

                    

                    
                
            

        



        
            
                
                
                	
                        ÚVOD
                    
	
                        NOVINKY
                    
	
                        O NÁS
                    
	
                        TECHNOLOGIE
                    
	
                        PRODUKTY
                    
	
                        KONTAKTY
                    


                
                
            

        


        

    